
       COMUNE DI SANFRONT 
             Provincia di Cuneo 

 
  Ufficio Tecnico 
 
 
 
 

DATA 
RILASCIO  

AUTORIZZ.  
PAESAGG. 

N. 
PRATICA  

 

DATA  
DEPOSITO 

E PROT. 

 
GENERALITA'   

INTESTATARIO 

 
LOCALIZZ. 

INTERVENTO 

 
DESCRIZIONE INTERVENTO  

 
TECNICO 
PROGETT. 

 
 
 
 
16/01/2012 

 
54 
 

 
14/11/2011 
 
5339/2011 
 

BRONDINO MIMMA 
Nato/a a SANFRONT il 05/07/1975 
Res.a SANFRONT  
in Vicolo Don Bruera n. 3, 
C.F.=BRNMMM75L45H852C 

Vicolo Don Bruera, 3 
 
Foglio 20, n.575/5,  
575/7  
 

 
ristrutturazione di alloggio di 
abitazione posto al Piano Terra di 
fabbricato residenziale bifamigliare 
 

 
Geom. BARRA 
IVO di 
GAMBASCA 
 

 
 
30/03/2012 

 
34 
 

 
03/08/2011 
 
3761/2011 

ENEL S.p.a. –  
Divisione infrastrutture e reti   
Sede a CUNEO in Via Roncata 94, 
P.IVA=05779711000 

Fr. C. Gambasca –  
Via Garavei 
 
Foglio 29, numero 137 

 
realizzazione tratto di linea area 
 

 
Geom. ZANONE 
DIEGO di VIGONE 
 

 
 
 
 
23/04/2012 

 
7 
 

 
21/02/2012 
 
930/2012 
 

DOSSETTO ONORATO 
Nato/a a SANFRONT il 04/08/1965 
Res. a SANFRONT in Fr. C. Albetta –  
Via C. Albetta n. 8/A, 
C.F.=DSSNRT65M04H852E 

Fr. C. Albetta –  
Via C. Albetta, 8A 
 
Foglio 19, n.1388  
 

 
realizzazione di impianto 
fotovoltaico su tetto di fabbricato 
esistente 
 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
30/04/2012 

 
49 
 

 
03/11/2011 
 
5183/2011 
 

BARRA DANIELE 
Nato/a a SANFRONT il 05/06/1975 
Res. a SANFRONT  
in Fr. Mombracco - Via Muletti n. 8 
C.F.=BRRDNL75H05H852R 
BARRA SIMONA 
Nato/a a SANFRONT il 23/01/1980 
Res. a SANFRONT  
in Fr. Mombracco - Via Muletti n. 9, 
C.F.=BRRSMN80A63H852N 
OCCELLI VILMA 
Nato/a a SANFRONT il 17/02/1955 
Res. a SANFRONT  
in Fr. Mombracco - Via Muletti n. 8, 
C.F.=CCLVLM55B57H852U 

Fr. Mombracco –  
Via Muletti, 8 
 
Foglio 6, n.212, 371  
 

 
variante e proroga del termine di 
ultimazione dei lavori di cui al 
Permesso di Costruire n.31/07 per la 
ristrutturazione di fabbricato rurale 
in parte ad uso abitativo ed in parte 
ad uso deposito/sgombero 
 

 
Geom. MOINE 
ROBERTO di 
SANFRONT 
 

 

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE 
RILASCIATE  

ANNO 2012 



 
 
 
02/05/2012 

 
3 
 

 
20/02/2012 
 
865/2012 
 

 
DOSSETTO DAVIDE 
Nato a SAVIGLIANO il 23/06/1984 
Res. a SANFRONT  
in Via Valle Po n. 11, 
C.F.=DSSDVD84H23I470X 

Via Vecchia Saluzzo 
 
Foglio 20, n.890, 893  
 

opere in variante al Permesso di 
Costruire n.8/2009 ed annessa 
autorizzazione paesaggistica per la 
costruzione di fabbricato residenziale 
unifamigliare e recinzione lotto in 
proprietà 

 
Geom. BELVISO 
SERGIO di 
REVELLO 
 

 
 
 
 
08/05/2012 

 
6 

(allegata a 
P.A.S.) 

 
16/04/2012 
 
1939/2012 
 

FERRERO ANTONELLO 
Nato/a a SANFRONT il 30/09/1961 
Res. a SANFRONT  
in Via Giannotti n. 22, 
C.F.=FRRNNL61P30H852L 
FERRERO VALERIO 
Nato/a a SANFRONT il 30/08/1970 
Res. a SANFRONT  
in Piazza Ferrero n. 1, 
C.F.=FRRVLR70M30H852Z 

Via Giannotti, 22 
 
Foglio 15, n.246/6  
 

 
Installazione impianto fotovoltaico 
 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
18/06/2012 

 
6 
 

 
21/02/2012 
 
907/2012 
 

 
BOERO CORRADO 
Nato/a a SANFRONT il 22/09/1957 
Res. a SANFRONT  
in Via Divisione Cuneese n. 2, 
C.F.=BROCRD57P22H852D 

Via Divisione 
Cuneense 
 
Foglio 20, n.105,  
858, 859  
 

 
opere in variante al permesso di 
costruire n.57/09 ed all'annessa 
autorizzazione paesaggistica per la 
costruzione di fabbricato misto 
residenziale/commerciale 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
18/06/2012 

 
17 

(allegata a 
P.A.S.) 

 
27/02/2012 
 
1000/2012 
 

 
IDROSPRAE S.r.l.  
Sede a BARGE  
in Via Bagnolo Belvedere n. 10, 
P.IVA=03111910042 

Via Arciero,  
Via Valle Po, 6 
 
Foglio 15, n.300/18  

variante ad autorizzazione paesaggistica 
rilasciata in data 23/11/2011 allegata 
alla PAS n.17/2011 per l'installazione 
di impianto fotovoltaico su tetto di 
centro commerciale esistente 

 
Geom. PERRI 
VALERIO di 
ENVIE 

 
 
 
18/07/2012 

 
47 
 

12/10/2011 
 
4826/2011 
 

SE.LE.BO. di Boassi Piercarlo, Adelchi 
& C.   
Sede a SANFRONT in Via Valle Po  
P.IVA=00453180044 

Via Valle Po, 2a 
 
Foglio 15, n.210 , 567, 
165, 683  

realizzazione di recinzione lotto in 
proprietà e sistemazione area di 
pertinenza 

Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
18/07/2012 

 
26 
 

 
09/05/2012 
 
2369/2012 
 

BRONDINO ANNAMARIA 
Nato/a a TORINO il 21/05/1967 
Res.a VINOVO in Via Cottolengo 1/c 
C.F.=BRNNMR67E61L219E 
MOSSO ROBERTO 
Nato/a a CASALE MONFERRATO il 
 13/04/1963 
Res.a VINOVO in Via Cottolengo n. 1/c, 
C.F.=MSSRRT63D13B885K 

Corso Vittorio 
Veneto11 
 
Foglio 19, numero 813 
 

 
volturazione e opere da realizzare in 
variante alla D.I.A. n.3/2010 in capo a 
Brondino Giovanni per il risanamento 
conservativo di fabbricato esistente e 
posa di pensiline a copertura delle 
aperture 
 

 
Arch. COSTA 
PAOLA di 
VERZUOLO 
 



 
 
 
 
23/07/2012 

 
45 
 

 
23/09/2011 
 
4542/2011 
 

 
ENEL GREEN POWER S.p.A.  
Sede a DOMODOSSOLA 
 in Via Carale di Masera n. 1, 
P.IVA=10236451000 

Via Valle Po 
 
Foglio 15, numero 26  
 

 
realizzazione scogliera di difesa 
spondale lungo l'argine del Fiume Po 
 

 
Ing. FORNARI 
FRANCESCO di 
TORINO 
 

 
 
 
 
23/07/2012 

 
7 

(allegata a 
S.C.I.A.) 

 
14/05/2012 
 
2469/2012 
 

DOSSETTO ONORATO 
Nato/a a SANFRONT il 04/08/1965 
Res. a SANFRONT in Fr. C. Albetta - Via 
C. Albetta n. 8/A, 
C.F.=DSSNRT65M04H852E 

Fr. C. Albetta –  
Via C. Albetta, 8A 
 
Foglio 19, numero 
1388  

opere in variante al P.d.C. n.7/2012 ed 
annessa autorizzazione paesaggistica 
per l'installazione di impianto 
fotovoltaico su tetto di fabbricato 
esistente 

Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
01/08/2012 

 
44 
 

 
21/09/2011 
 
4487/2011 
 

BARBERIS ALESSANDRA 
Nato/a a RACCONIGI il 29/06/1968 
Res. a SANFRONT in Fr. Mombracco - 
Via Devesio n. 2, 
C.F.=BRBLSN68H69H150D 
D'ANNA FILIPPO 
Nato/a a ACIREALE il 03/07/1959 
Res. a SANFRONT in Fr. Mombracco - 
Via Devesio n. 2, 
C.F.=DNNFPP59L03A028O 

Fr. Mombracco –  
Via Devesio, 2 
 
Foglio 6, numero 126  
 

 
realizzazione di pozzo ad uso 
domestico 
 

 
Geom. MELLANO 
ROBERTO di 
ENVIE 
 

 
 
 
 
01/08/2012 

 
11 
 

 
13/03/2012 
 
1322/2012 
 

BRONDINO HERVE' 
Nato/a a CARPENTRAS il 12/09/1957 
Res. a SANFRONT in Fr. Robella - Via 
M. di Robella n. 3, 
C.F.=BRNHRV57P12Z110Z 
GARZINO IRMA 
Nato/a a SANFRONT il 13/06/1934 
Res. a SANFRONT in Fr. Robella - Via 
M. di Robella n. 3, 
C.F.=GRZRMI34H53H852S 

Fr. Mombracco –  
Via Bgt Garzini, 3 
 
Foglio 8, n.327, 155, 
256, 84  
 

completamento e varianti interne al 
progetto allegato ai P.d.C. n.34/2010 e 
n.10/07 per la ristrutturazione di 
fabbricato ex rurale con cambio di 
destinazione d'uso in civile abitazione e 
sistemazione lotto in proprietà con 
modifica muri di 
contenimento/sostegno 
 

 
Geom. MOINE 
ILARIA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
06/08/2012 

 
12 
 

 
10/05/2012 
 
2400/2012 

 
SE.LE.BO. di Boassi Piercarlo, Adelchi 
& C.   
Sede a SANFRONT in Via Valle Po  
P.IVA=00453180044 

Via Arciero 
 
Foglio 15, n.749 , 750 
, 751, 752 , 753 , 754 , 
755 , 756 , 757, 758  

 
Attuazione piano per insediamenti 
produttivo 

 
Ing. 
RANCURELLO 
SAMUELE di 
SANFRONT 

 
 
 
 
11/09/2012 

 
48 
 

 
12/12/2011 
 
4828/2011 
 

 
SE.LE.BO. di Boassi Piercarlo, Adelchi 
& C.   
Sede a SANFRONT in Via Valle Po  
P.IVA=00453180044 
 
 

Via Valle Po, 2a 
 
Foglio 15, numero 216 
 

rinnovo autorizzazione per 
l'ultimazione dei lavori di cui al 
Permesso di costruire n.1/2005 per la 
realizzazione di edificio artigianale uso 
laboratorio, deposito, uffici, ecc. in 
sostituzione della tettoia di cui al 
permesso di costruire n.39/99 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 



 
 
 
 
11/09/2012 

 
11 

(allegata a 
S.C.I.A.) 

 
03/07/2012 
 
3401/2012 

BARRA RICCARDO & C. S.N.C.   
Sede a SANFRONT in Via Giannotti n. 5, 
P.IVA=01873350043 

Via Giannotti, 5 
 
Foglio 15, n.324, 778 , 
780  

Sostituzione manto di copertura in 
lastre di cemento amianto con lastre in 
lamiera preverniciata e realizzazione di 
impianto fotovoltaico 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 

 
 
 
 
11/09/2012 

 
14 

(allegata a 
D.I.A..) 

 
03/07/2012 
 
3402/2012 
 

 
FALEGNAMERIA COBOLA s.n.c.   
Sede a SANFRONT in Via Valle Po n. 16, 
P.IVA=02357470042 
 
 

Via Valle Po, 16 
 
Foglio 20, n.46, 47,  
633, 643  
 

opere in variante alla pratica 
paesaggistica n.12/2012 per la 
realizzazione di impianto fotovoltaico 
mediante installazione di pannelli 
integrati su tetti di capannoni e 
sostituzione di parte del manto di 
copertura 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
28/09/2012 

 
43 
 

 
20/09/2011 
 
4441/2011 
 

ALLIO GIANCARLO MARCELLO 
Nato/a a REVELLO il 11/01/1973 
Res. a SANFRONT in Via Braide n. 4, 
C.F.=LLAGCR73A11H247V 
MIRETTI MILVA 
Nato/a a SALUZZO il 30/03/1972 
Res. a SANFRONT in Via Braide n. 4, 
C.F.=MRTMLV72C70H727F 

Via Braide 
 
Foglio 16, n.1097,  
1098, 1116 , 1118  
 

 
Ricomposizione volumetrica di 
fabbricati rurali abbandonati 
 

 
Arch. GRANDE 
EVA MARIA 
SILVIA di TORINO 
 

 
 
 
 
28/09/2012 

 
56 
 

 
06/12/2011 
 
5737/2011 
 

BONO MAURO 
Nato/a a SANFRONT il 14/04/1961 
Res. a SANFRONT  
in Via Montebracco n. 1/A, 
C.F.=BNOMRA61D14H852J 

Via Montebracco, 1A 
 
Foglio 20, n.596  
 

 
Rifacimento tetto e manutenzione 
straordinaria di fabbricato esistente 
 

 
Geom. BEITONE 
ALFREDO di 
PAESANA 
 

 
 
 
 
28/09/2012 

 
9 

(allegata a 
P.A.S.) 

 
03/07/2012 
 
3414/2012 
 

BOASSI S.A.S. 
DI BOASSI ADELCHI E C.   
Sede a SANFRONT in Via Valle Po 4/B, 
P.IVA=02414530044 

Via Valle Po, 4B 
 
Foglio 15, n.216/2,  
216/3, 216/4  
 

installazione impianto fotovoltaico 
della potenza totale di 199,68 kwp su 
tetto di edificio artigianale esistente e 
localizzazione di inverter all'interno 
dell'immobile 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 

 
 
28/09/2012 

 
10 

(allegata a 
P.A.S.) 

 
03/07/2012 
 
3416/2012 

SE.LE.BO.  
di Boassi Piercarlo, Adelchi & C.  
Sede a SANFRONT in Via Valle Po n. , 
P.IVA=00453180044 

Via Valle Po, 4c 
 
Foglio 15, n.216/1 

installazione di impianto fotovoltaico 
della potenza di 99,20 kwp su tetto di 
fabbricato esistente 

Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 

 
 
 
 
28/09/2012 

 
42 
 

 
12/07/2012 
 
3607/2012 
 

BELTRANDO LIVIO 
Nato/a a SANFRONT il 20/04/1961 
Res.a SANFRONT in V.Montebracco 5/A 
C.F.=BLTLVI61D20H852M 
TECNO RG S.r.l.  
Sede a PIANFEI in Via Cuneo n. 75/a, 
P.IVA=03425290040 

Fr. Mombracco –  
Via Montebracco, 5A 
 
Foglio 15, n.342  
 

 
costruzione di basso fabbricato da 
adibire a cabina elettrica e posa di 
impianto fotovoltaico su tetto di 
fabbricati esistenti previa rimozione 
dell'attuale copertura in fibrocemento 
 

 
Geom. RIBA 
MARCO di 
DRONERO 
 



 
 
 
 
26/11/2012 

 
8 
 

 
22/02/2012 
 
934/2012 
 

FERRERO VALERIO 
Nato/a a SANFRONT il 30/08/1970 
Res. a SANFRONT in Piazza Ferrero n. 1, 
C.F.=FRRVLR70M30H852Z 
BELLINO ROCI MAURO 
Nato/a a SANFRONT il 31/01/1971 
Res. a SALUZZO in Via dei Camini n. 3, 
C.F.=BLLMRA71A31H852P 
MONCHIERO OSCAR 
Nato/a a TORINO il 26/09/1959 
Res. a OSPEDALETTI  
in Via XX Settembre n. 52, 
C.F.=MNCSCR59P26L219A 

Fr. C. Albetta –  
Via C. Albetta 
 
Foglio 32, n.13, 599  
 

 
installazione di traversa di misura 
temporanea sul torrente Albetta 
 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT,  
Geom. BELLINO 
ROCI MAURO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
26/11/2012 

 
24 
 

 
30/04/2012 
 
2204/2012 
 

CAVALLO JOSEPH 
Natoa AIX EN PROVENCE il 25/12/1949 
Res. a AIX EN PROVENCE  
in Avenue du Four - Les Eygluns Bat 3  
C.F.=CVLJPH49T25Z110T 

Fr. Robella –  
Via Madonna Oriente 
 
Foglio 24, n.691  

 
Ristrutturazione ed ampliamento di 
fabbricato ex rurale con cambio di 
destinazione d'uso in civile abitazione 

 
Geom. ARGENTO 
ENZO di 
PAESANA 
 

 
 
24/12/2012 
 
COMPATIB.  
PAESAGG. 

 
33 
 

 
04/06/2012 
 
2881/2012 
 

Azienda agricola BONANSEA 
CLAUDIO   
Sede a SANFRONT in Fr. Rocchetta - Via 
Bgt .Miretti n. 12, 
P.IVA=01977300043 
 

Fr. Rocchetta –  
Via Bgt .Miretti, 12 
 
Foglio 10, n.123 , 136, 
184, 583, 186, 584, 
188, 23, 190, 134, 135 
 

Accertamento di compatibilità 
paesaggistica per opere eseguite in 
difformità ai permessi di costruire 
n.32/07 e n.66/03 ed annessi 
provvedimenti paesaggistici per la 
realizzazione di tettoia e silos a trincea 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 

 


