



# COMUNE DI SANFRONT

Provincia di Cuneo

Ufficio Tecnico

## AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE ANNO 2012

DATA RILASCIO AUTORIZZ. PAESAGG.	N. PRATICA	DATA DEPOSITO E PROT.	GENERALITA' INTESTATARIO	LOCALIZZ. INTERVENTO	DESCRIZIONE INTERVENTO	TECNICO PROGETT.
16/01/2012	54	14/11/2011 5339/2011	<b>BRONDINO MIMMA</b> Nato/a a SANFRONT il 05/07/1975 Res.a SANFRONT in Vicoletto Don Bruera n. 3, C.F.=BRNMM75L45H852C	Vicolo Don Bruera, 3 Foglio 20, n.575/5, 575/7	ristrutturazione di alloggio di abitazione posto al Piano Terra di fabbricato residenziale bifamiliare	Geom. BARRA IVO di GAMBASCA
30/03/2012	34	03/08/2011 3761/2011	<b>ENEL S.p.a. – Divisione infrastrutture e reti</b> Sede a CUNEO in Via Roncata 94, P.IVA=05779711000	Fr. C. Gambasca – Via Garavei Foglio 29, numero 137	realizzazione tratto di linea area	Geom. ZANONE DIEGO di VIGONE
23/04/2012	7	21/02/2012 930/2012	<b>DOSSETTO ONORATO</b> Nato/a a SANFRONT il 04/08/1965 Res. a SANFRONT in Fr. C. Albertta – Via C. Albertta n. 8/A, C.F.=DSSNRT65M04H852E	Fr. C. Albertta – Via C. Albertta, 8A Foglio 19, n.1388	realizzazione di impianto fotovoltaico su tetto di fabbricato esistente	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
30/04/2012	49	03/11/2011 5183/2011	<b>BARRA DANIELE</b> Nato/a a SANFRONT il 05/06/1975 Res. a SANFRONT in Fr. Mombracco - Via Muletti n. 8 C.F.=BRRDNL75H05H852R <b>BARRA SIMONA</b> Nato/a a SANFRONT il 23/01/1980 Res. a SANFRONT in Fr. Mombracco - Via Muletti n. 9, C.F.=BRRSMN80A63H852N <b>OCCELLI VILMA</b> Nato/a a SANFRONT il 17/02/1955 Res. a SANFRONT in Fr. Mombracco - Via Muletti n. 8, C.F.=CCLVLM55B57H852U	Fr. Mombracco – Via Muletti, 8 Foglio 6, n.212, 371	variante e proroga del termine di ultimazione dei lavori di cui al Permesso di Costruire n.31/07 per la ristrutturazione di fabbricato rurale in parte ad uso abitativo ed in parte ad uso deposito/sgombero	Geom. MOINE ROBERTO di SANFRONT

02/05/2012	<b>3</b>	20/02/2012 865/2012	<b>DOSSETTO DAVIDE</b> Nato a SAVIGLIANO il 23/06/1984 Res. a SANFRONT in Via Valle Po n. 11, C.F.=DSSDVD84H23I470X	Via Vecchia Saluzzo Foglio 20, n.890, 893	opere in variante al Permesso di Costruire n.8/2009 ed annessa autorizzazione paesaggistica per la costruzione di fabbricato residenziale unifamiliare e recinzione lotto in proprietà	Geom. BELVISO SERGIO di REVELLO
08/05/2012	<b>6</b> <i>(allegata a P.A.S.)</i>	16/04/2012 1939/2012	<b>FERRERO ANTONELLO</b> Nato/a a SANFRONT il 30/09/1961 Res. a SANFRONT in Via Giannotti n. 22, C.F.=FRRNNL61P30H852L <b>FERRERO VALERIO</b> Nato/a a SANFRONT il 30/08/1970 Res. a SANFRONT in Piazza Ferrero n. 1, C.F.=FRRVLR70M30H852Z	Via Giannotti, 22 Foglio 15, n.246/6	Installazione impianto fotovoltaico	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
18/06/2012	<b>6</b>	21/02/2012 907/2012	<b>BOERO CORRADO</b> Nato/a a SANFRONT il 22/09/1957 Res. a SANFRONT in Via Divisione Cuneese n. 2, C.F.=BROCRD57P22H852D	Via Divisione Cuneense Foglio 20, n.105, 858, 859	opere in variante al permesso di costruire n.57/09 ed all'annessa autorizzazione paesaggistica per la costruzione di fabbricato misto residenziale/commerciale	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
18/06/2012	<b>17</b> <i>(allegata a P.A.S.)</i>	27/02/2012 1000/2012	<b>IDROSPRAE S.r.l.</b> Sede a BARGE in Via Bagnolo Belvedere n. 10, P.IVA=03111910042	Via Arciero, Via Valle Po, 6 Foglio 15, n.300/18	variante ad autorizzazione paesaggistica rilasciata in data 23/11/2011 allegata alla PAS n.17/2011 per l'installazione di impianto fotovoltaico su tetto di centro commerciale esistente	Geom. PERRI VALERIO di ENVIE
18/07/2012	<b>47</b>	12/10/2011 4826/2011	<b>SE.LE.BO. di Boassi Piercarlo, Adelchi &amp; C.</b> Sede a SANFRONT in Via Valle Po P.IVA=00453180044	Via Valle Po, 2a Foglio 15, n.210 , 567, 165, 683	realizzazione di recinzione lotto in proprietà e sistemazione area di pertinenza	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
18/07/2012	<b>26</b>	09/05/2012 2369/2012	<b>BRONDINO ANNAMARIA</b> Nato/a a TORINO il 21/05/1967 Res.a VINOVO in Via Cottolengo 1/c C.F.=BRNNMR67E61L219E <b>MOSSO ROBERTO</b> Nato/a a CASALE MONFERRATO il 13/04/1963 Res.a VINOVO in Via Cottolengo n. 1/c, C.F.=MSSRRT63D13B885K	CORSO VITTORIO VENETO 11 Foglio 19, numero 813	volturazione e opere da realizzare in variante alla D.I.A. n.3/2010 in capo a Brondino Giovanni per il risanamento conservativo di fabbricato esistente e posa di pensiline a copertura delle aperture	Arch. COSTA PAOLA di VERZUOLO

23/07/2012	<b>45</b>	23/09/2011 4542/2011	<b>ENEL GREEN POWER S.p.A.</b> Sede a DOMODOSSOLA in Via Carale di Masera n. 1, P.IVA=10236451000	Via Valle Po Foglio 15, numero 26	realizzazione scogliera di difesa spondale lungo l'argine del Fiume Po	Ing. FORNARI FRANCESCO di TORINO
23/07/2012	<b>7</b> (allegata a S.C.I.A.)	14/05/2012 2469/2012	<b>DOSSETTO ONORATO</b> Nato/a a SANFRONT il 04/08/1965 Res. a SANFRONT in Fr. C. Albertta - Via C. Albertta n. 8/A, C.F.=DSSNRT65M04H852E	Fr. C. Albertta – Via C. Albertta, 8A  Foglio 19, numero 1388	opere in variante al P.d.C. n.7/2012 ed annessa autorizzazione paesaggistica per l'installazione di impianto fotovoltaico su tetto di fabbricato esistente	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
01/08/2012	<b>44</b>	21/09/2011 4487/2011	<b>BARBERIS ALESSANDRA</b> Nato/a a RACCONIGI il 29/06/1968 Res. a SANFRONT in Fr. Mombracco - Via Devesio n. 2, C.F.=BRBLSN68H69H150D <b>D'ANNA FILIPPO</b> Nato/a a ACIREALE il 03/07/1959 Res. a SANFRONT in Fr. Mombracco - Via Devesio n. 2, C.F.=DNNFPP59L03A028O	Fr. Mombracco – Via Devesio, 2  Foglio 6, numero 126	realizzazione di pozzo ad uso domestico	Geom. MELLANO ROBERTO di ENVIE
01/08/2012	<b>11</b>	13/03/2012 1322/2012	<b>BRONDINO HERVE'</b> Nato/a a CARPENTRAS il 12/09/1957 Res. a SANFRONT in Fr. Robella - Via M. di Robella n. 3, C.F.=BRNHRV57P12Z110Z <b>GARZINO IRMA</b> Nato/a a SANFRONT il 13/06/1934 Res. a SANFRONT in Fr. Robella - Via M. di Robella n. 3, C.F.=GRZRMI34H53H852S	Fr. Mombracco – Via Bgt Garzini, 3  Foglio 8, n.327, 155, 256, 84	completamento e varianti interne al progetto allegato ai P.d.C. n.34/2010 e n.10/07 per la ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione e sistematizzazione lotto in proprietà con modifica muri di contenimento/sostegno	Geom. MOINE ILARIA di SANFRONT
06/08/2012	<b>12</b>	10/05/2012 2400/2012	<b>SE.LE.BO. di Boassi Piercarlo, Adelchi &amp; C.</b> Sede a SANFRONT in Via Valle Po P.IVA=00453180044	Via Arciero  Foglio 15, n.749 , 750 , 751, 752 , 753 , 754 , 755 , 756 , 757, 758	Attuazione piano per insediamenti produttivo	Ing. RANCURELLO SAMUELE di SANFRONT
11/09/2012	<b>48</b>	12/12/2011 4828/2011	<b>SE.LE.BO. di Boassi Piercarlo, Adelchi &amp; C.</b> Sede a SANFRONT in Via Valle Po P.IVA=00453180044	Via Valle Po, 2a  Foglio 15, numero 216	rinnovo autorizzazione per l'ultimazione dei lavori di cui al Permesso di costruire n.1/2005 per la realizzazione di edificio artigianale uso laboratorio, deposito, uffici, ecc. in sostituzione della tettoia di cui al permesso di costruire n.39/99	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT

11/09/2012	<b>11</b> <b>(allegata a S.C.I.A.)</b>	03/07/2012 3401/2012	<b>BARRA RICCARDO &amp; C. S.N.C.</b> Sede a SANFRONT in Via Giannotti n. 5, P.IVA=01873350043	Via Giannotti, 5 Foglio 15, n.324, 778 , 780	Sostituzione manto di copertura in lastre di cemento amianto con lastre in lamiera preverniciata e realizzazione di impianto fotovoltaico	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
11/09/2012	<b>14</b> <b>(allegata a D.I.A..)</b>	03/07/2012 3402/2012	<b>FALEGNAMERIA COBOLA s.n.c.</b> Sede a SANFRONT in Via Valle Po n. 16, P.IVA=02357470042	Via Valle Po, 16 Foglio 20, n.46, 47, 633, 643	opere in variante alla pratica paesaggistica n.12/2012 per la realizzazione di impianto fotovoltaico mediante installazione di pannelli integrati su tetti di capannoni e sostituzione di parte del manto di copertura	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
28/09/2012	<b>43</b>	20/09/2011 4441/2011	<b>ALLIO GIANCARLO MARCELLO</b> Nato/a a REVELLO il 11/01/1973 Res. a SANFRONT in Via Braide n. 4, C.F.=LLAGCR73A11H247V <b>MIRETTI MILVA</b> Nato/a a SALUZZO il 30/03/1972 Res. a SANFRONT in Via Braide n. 4, C.F.=MRTMLV72C70H727F	Via Braide Foglio 16, n.1097, 1098, 1116 , 1118	Ricomposizione volumetrica di fabbricati rurali abbandonati	Arch. GRANDE EVA MARIA SILVIA di TORINO
28/09/2012	<b>56</b>	06/12/2011 5737/2011	<b>BONO MAURO</b> Nato/a a SANFRONT il 14/04/1961 Res. a SANFRONT in Via Montebrazzo n. 1/A, C.F.=BNOMRA61D14H852J	Via Montebrazzo, 1A Foglio 20, n.596	Rifacimento tetto e manutenzione straordinaria di fabbricato esistente	Geom. BEITONE ALFREDO di PAESANA
28/09/2012	<b>9</b> <b>(allegata a P.A.S.)</b>	03/07/2012 3414/2012	<b>BOASSI S.A.S. DI BOASSI ADELCHI E C.</b> Sede a SANFRONT in Via Valle Po 4/B, P.IVA=02414530044	Via Valle Po, 4B Foglio 15, n.216/2, 216/3, 216/4	installazione impianto fotovoltaico della potenza totale di 199,68 kwp su tetto di edificio artigianale esistente e localizzazione di inverter all'interno dell'immobile	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
28/09/2012	<b>10</b> <b>(allegata a P.A.S.)</b>	03/07/2012 3416/2012	<b>SE.LE.BO. di Boassi Piercarlo, Adelchi &amp; C.</b> Sede a SANFRONT in Via Valle Po n. , P.IVA=00453180044	Via Valle Po, 4c Foglio 15, n.216/1	installazione di impianto fotovoltaico della potenza di 99,20 kwp su tetto di fabbricato esistente	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
28/09/2012	<b>42</b>	12/07/2012 3607/2012	<b>BELTRANDO LIVIO</b> Nato/a a SANFRONT il 20/04/1961 Res.a SANFRONT in V.Montebrazzo 5/A C.F.=BLTLVI61D20H852M <b>TECNO RG S.r.l.</b> Sede a PIANFEI in Via Cuneo n. 75/a, P.IVA=03425290040	Fr. Mombracco – Via Montebrazzo, 5A Foglio 15, n.342	costruzione di basso fabbricato da adibire a cabina elettrica e posa di impianto fotovoltaico su tetto di fabbricati esistenti previa rimozione dell'attuale copertura in fibrocemento	Geom. RIBA MARCO di DRONERO

26/11/2012	<b>8</b>	22/02/2012 934/2012	<b>FERRERO VALERIO</b> Nato/a a SANFRONT il 30/08/1970 Res. a SANFRONT in Piazza Ferrero n. 1, C.F.=FRRVLR70M30H852Z <b>BELLINO ROCI MAURO</b> Nato/a a SANFRONT il 31/01/1971 Res. a SALUZZO in Via dei Camini n. 3, C.F.=BLLMRA71A31H852P <b>MONCHIERO OSCAR</b> Nato/a a TORINO il 26/09/1959 Res. a OSPEDALETTI in Via XX Settembre n. 52, C.F.=MNCSCR59P26L219A	Fr. C. Albertta – Via C. Albertta Foglio 32, n.13, 599	installazione di traversa di misura temporanea sul torrente Albertta	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT, Geom. BELLINO ROCI MAURO di SANFRONT
26/11/2012	<b>24</b>	30/04/2012 2204/2012	<b>CAVALLO JOSEPH</b> Natoa AIX EN PROVENCE il 25/12/1949 Res. a AIX EN PROVENCE in Avenue du Four - Les Eygluns Bat 3 C.F.=CVLJPH49T25Z110T	Fr. Robella – Via Madonna Oriente Foglio 24, n.691	Ristrutturazione ed ampliamento di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione	Geom. ARGENTO ENZO di PAESANA
24/12/2012 <b>COMPATIB. PAESAGG.</b>	<b>33</b>	04/06/2012 2881/2012	<b>Azienda agricola BONANSEA</b> <b>CLAUDIO</b> Sede a SANFRONT in Fr. Rocchetta - Via Bgt .Miretti n. 12, P.IVA=01977300043	Fr. Rocchetta – Via Bgt .Miretti, 12 Foglio 10, n.123 , 136, 184, 583, 186, 584, 188, 23, 190, 134, 135	Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere eseguite in differmità ai permessi di costruire n.32/07 e n.66/03 ed annessi provvedimenti paesaggistici per la realizzazione di tettoia e silos a trincea	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT